

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon*



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO

EXTRATOS



EXTRATOS



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

ATA DE PRESTAÇÃO Nº 169/2021

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL aquisição do material permanente (mobiliário) da creche tipo B 2012 FNDE localizada no bairro das populares em Miguel Calmon Bahia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, originário do processo Pregão Eletrônico N.º 038/2021, conforme Anexo I deste Termo de Compromisso de Prestação que consiste no Final de Registro de Preços.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 038/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 490/2021 EMPRESA: VITANET - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELLI CNPJ: 12.185.204/0001-23 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 30 DIAS PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						PREÇOS
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO - CS (PROINFÂNCIA)	UND	1	FRESO	R\$ 2.796,82	R\$ 2.796,82
17	ESCORREGADOR COM RAMPAS E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES (PROINFÂNCIA)	UND	1	FRESO	R\$ 1.196,75	R\$ 1.196,75
21	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA (PROINFÂNCIA)	UND	1	FRESO	R\$ 554,99	R\$ 554,99
24	GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR (PROINFÂNCIA)	UND	1	FRESO	R\$ 1.198,53	R\$ 1.198,53
34	TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA)	UND	1	FRESO	R\$ 2.212,18	R\$ 2.212,18
TOTAL						R\$ 7.959,27

Miguel Calmon, 05 de Julho de 2021.



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

ATA DE PRESTAÇÃO Nº 168/2021

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL aquisição do material permanente (mobiliário) da creche tipo B 2012 FNDE localizada no bairro das populares em Miguel Calmon Bahia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, originário do processo Pregão Eletrônico N.º **038/2021**, conforme Anexo I deste Termo de Compromisso de Prestação que consiste no Final de Registro de Preços.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 038/2021						PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 490/2021						
EMPRESA: MOVMOBILE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA						
CNPJ: 19.371.291/0001-52						
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS						
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINFÂNCIA)	UND	16	MOVFLEX BAHIA/MF059	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00
15	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA-03 (PROINFÂNCIA)	UND	24	MOVFLEX BAHIA/MF081	R\$ 241,66	R\$ 5.799,84
16	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-01 (PROINFÂNCIA)	UND	4	MOVFLEX BAHIA/MF058	R\$ 394,99	R\$ 1.579,96
TOTAL						R\$ 14.579,80

Miguel Calmon, 05 de Julho de 2021.



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

ATA DE PRESTAÇÃO Nº 167/2021

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL aquisição do material permanente (mobiliário) da creche tipo B 2012 FNDE localizada no bairro das populares em Miguel Calmon Bahia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, originário do processo Pregão Eletrônico N.º 038/2021, conforme Anexo I deste Termo de Compromisso de Prestação que consiste no Final de Registro de Preços.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 038/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 490/2021 EMPRESA: BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CNPJ: 30.508.137/0001-12 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						PREÇOS
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
18	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA)	UND	1	BLACK DECKER	R\$ 309,00	R\$ 309,00
20	FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFÂNCIA)	UND	1	CONSUL	R\$ 2.889,00	R\$ 2.889,00
TOTAL						R\$ 3.198,00

Miguel Calmon, 05 de Julho de 2021.



ATA DE FORNECIMENTO Nº 208/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL aquisição de vidros com instalação e acessórios, para atender os prédios públicos pertencentes à secretaria de saúde de Miguel Calmon. Conforme Edital do **Pregão eletrônico 049/2021**.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 049/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 629/2021 EMPRESA: JULEAN DECORAÇÕES LTDA - ME CNPJ: 10.525.127/0001-88 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						PREÇOS
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Película jateada m ²	M ²	50	INSULGL ASS	R\$ 56,67	R\$ 2.833,50
5	Persiana modelo vertical, fabricada em pvc rígido, cor a definir, lâminas de 89mm (permitido a variação de 1mm) de largura, encaixadas em trilho de alumínio anodizado na cor branca, fogo retardante, recolhível, com sincronização automática e sistema de giro de 180°. comandos de bertura e regulagem de inclinação das lâminas em cordão de nylon e polietileno, não podendo haver acessórios em aço ou metais oxidantes, abertura frontal. a parte inferior das lâminas deverá ser unida por uma corrente com fio de nylon com polietileno, já incluída a instalação (serviço e materiais necessários). garantia mínima de 1 ano contra defeitos de fabricação, para todos os componentes.	M ²	100	JULEAN DECORAÇÕES	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00
TOTAL						R\$ 13.733,50

Miguel Calmon, 20 de Julho de 2021.